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Hilsningstale ved fagbrevutdeling i Fredrikstad 2024: 
Kjære fagarbeidere, 
Før Hanne og jeg har æren av å dele ut fag-, svenne- og 
kompetansebrevene, ønsker jeg å si noen ord til dere.  
 
Først og fremst vil jeg gratulere dere alle sammen som skal motta 
kompetanse-, fag-/ eller svennebrev her i dag. 
Jeg heter Ulf Lervik, og jeg er leder i Yrkesopplæringsnemnda i Østfold, 
men jeg jobber også for LO her i fylket. LO er Norges største 
arbeidstagerorganisasjon med over 1 million medlemmer. Vi er opptatt 
av en god og rettferdig fag- og yrkesopplæring og derfor tar vi et ekstra 
samfunnsansvar i fagopplæringen. Dette inkluderer blant annet aktivt 
deltagelse i Yrkesopplæringsnemnda, bl.a. sammen med NHO som er 
en arbeidsgiverorganisasjon. Sammen deler vi på å lede 
Yrkesopplæringsnemnda i ett godt partssamarbeid, for å sikre en best 
mulig fag- og yrkesopplæring, både i skole og i arbeidslivet.    
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Gode fagarbeidere,  
Det gleder meg enormt å få hilse på dere i dag, dele ut fagbrevene å få 
gratulere hver enkelt av dere☺ 
Det er lange tradisjoner her i Fredrikstad og Østfold for å arrangere dette 
formelle og litt høytidelige arrangementet, som seg hør og bør på en dag 
som dette. Og jeg vil rette en stor takk til de ansatte i Østfold 
fylkeskommune som gjør en flott jobb med å forberede, rigge, 
administrere og arrangere dette arrangementet.  
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Gode venner, 
Det å få et kompetansebevis, fagbrev eller svennebrev er et viktig bevis 
som henger høyt ute i arbeidslivet, og på den enkelte arbeidsplass. Det 
er et skriftlig dokument som bekrefter den kompetansen dere har 
opparbeidet dere, og at dere nå kan utføre fagområdet deres.  
Og det er en bekreftelse på at nettopp du er en ekspert på ditt fagfelt.   
Det er også et viktig bevis når man skal søke jobb eller når bedriften skal 
kartlegge og dokumentere kompetansen sin.  
Det viser at dere har tilegnet dere en solid kompetanse og har 
gjennomført en krevende opplæring. Og det gir oss i arbeidslivet trygghet 
og tillit til deres ferdigheter og kunnskap. 
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Dagens markering er ikke bare en anerkjennelse av deres individuelle 
prestasjoner, men også en hyllest til fagarbeidet generelt. At dere har 
valgt å satse på fagopplæring er et verdifullt bidrag til både samfunnet og 
økonomien vår. Dere spiller en essensiell rolle i å opprettholde og utvikle 
kompetansen som trengs i de ulike bransjer og sektorer. Det er derfor 
viktig at dere bistår med å markedsføre faget, samt at dere hele tiden 
oppdaterer og utvikler faget.  
Så vil jeg at dere skal huske en ting; og det er at, man blir aldri ferdig 
utlært. For de som tror de er ferdig utlært er nok mere ferdige, en utlærte.   
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Organisering  
Jeg vil også oppfordre dere til å være en del av det organiserte 
arbeidslivet. Både om dere starter for dere selv og kanskje også blir 
arbeidsgivere, så er det viktig å være organisert å være med i en 
arbeidsgiverforening eller bransjeforening. 
Eller, som flesteparten av dere, er arbeidstager på en arbeidsplass, så er 
det viktig at dere er med i en fagforening og står sammen med de andre 
på arbeidsplassen og i bransjen.  
Å være organisert er en viktig trygghet i seg selv, og for å ivareta og 
videreutvikle gode og rettferdige lønns- og arbeidsforhold, men det er 
også viktig for å ivareta, utvikle og fornye faget deres.   
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Til slutt vil jeg oppfordre dere til å ramme inn og henger opp 
kompetanse-, fag-/ eller svennebrevet deres på arbeidsplassen, eller 
hjemme. Dette er et stort bevis dere skal være stolte av.  
 
Så vil jeg igjen; Gratulere dere alle sammen og ønske dere lykke i 
fremtiden, og som fagarbeidere.   
 
 
(Og så er jeg så heldig at jeg også skal få gratulere hver å en av dere, med å få dele ut kompetanse, 
fag- eller svennebrev til dere.:-) Sammen med Hanne Lorentsen som er seksjonsleder for fag- og 
yrkesopplæring i Østfold Fylkeskommune.)  
 
 


